
 

Università degli Studi Messina 
Dipartimento di Economia 

 

 
Piazza Pugliatti 1, 98122 Messina - Tel. 0906764620 - Email: dipartimento.economia@unime.it 
 PEC: dipartimento.economia@pec.unime.it - Cod. Fiscale 80004070837 - P.IVA 00724160833 

        Messina, 3 aprile 2019 
 
 

Decreto n. 24 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA che gli Organi di Governo dell’Ateneo, nelle rispettive sedute del 5 e 6 marzo u.s. hanno 
approvato l’attivazione delle procedure valutative ex art. 24, comma 5, legge 240/2010, fra 
cui la chiamata nel ruolo di Professore di seconda fascia del dott. Carlo Giannetto, 
ricercatore di tipologia senior SSD AGR/01; 

  
CONSIDERATO che, secondo quanto disposto dai commi 7 e 8 dell’art. 6 della legge 240/2010, la 

Commissione di valutazione, nominata dal Dipartimento che ha richiesto la copertura del 
ruolo, è composta da tre docenti di cui due di prima fascia ed uno di seconda fascia da 
individuarsi all’interno del predetto Dipartimento, ove possibile, con almeno un membro 
appartenente  “al settore concorsuale oggetto del bando ed, eventualmente, al settore 
scientifico-disciplinare se ivi indicato, ovvero, se necessario, ad uno dei settori concorsuali 
ricompresi nel medesimo macrosettore” 

 
PRESO ATTO che il Consiglio del Dipartimento di Economia, nella seduta del 26 marzo 2019, ha 

approvato la composizione della Commissione di valutazione della predetta procedura; 
 
 

DECRETA 
 
che, la Commissione di valutazione per la chiamata ex art. 24, comma 5, legge 240/2010 del dott. Carlo 
Giannetto, ricercatore di tipologia senior SSD AGR/01, nel ruolo di Professore di seconda fascia sia 
composta dai seguenti docenti: 
 

• Prof. Maurizio Lanfranchi (Ordinario SSD AGR/01) 
• Prof. Fabrizio Cesaroni (Ordinario SSD SECS-P/08) 
• Prof. Tindara Abbate (Associato SSD SECS-P/08) 

      
 
    
        Il Direttore del Dipartimento 
             Prof. Michele Limosani 

           

 

 

                                                              

Il presente decreto sarà ratificato dal Consiglio di Dipartimento, nella prima seduta utile 




		2019-04-04T07:41:32+0000
	Michele Limosani




